ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 6 .0 3 .2 0 1 5  № 127_______

О приостановлении действия положений
отдельных правовых актов правительства Тульской области

В соответствии со . статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие:
пункта 5 приложения к постановлению администрации Тульской

области от 04.02.2010 № 115 «О дополнительном материальном
обеспечении спортсменов и их тренеров», в части индексации, исходя из
прогнозного уровня инфляции, установленного федеральным законом о
федеральном бюджете на соответствующий финансовый год и на
плановый период, размера выплаты единовременного денежного
вознаграждения спортсменам и их тренерам, ежемесячного денежного
содержания спортсменам, материального пособия лицам, имеющим звание
«Заслуженный мастер спорта России (СССР)», «Мастер спорта России
(СССР) международного класса», ставшим инвалидами в процессе занятий
спортом;

абзаца 2 пункта 6 постановления правительства Тульской области
от 15.05.2012 № 200 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости
детей в 2014-2015 годах», в части индексации, исходя из прогнозного
уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном
бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период,
размера компенсации частичной стоимости путевки, самостоятельно
приобретенной родителями (иными законными представителями),
в детский оздоровительный лагерь, работающий в каникулярное время;

абзаца 1 пункта 5 приложения № 2 к постановлению правительства
Тульской области от 22.10.2013 № 563 «Об утверждении Порядка
назначения стипендий обучающимся по очной форме обучения за счет

0 0 4 0 0 1

2

бюджетных ассигнований бюджета Тульской области в профессиональных
образовательных организациях, находящихся в ведении Тульской области,
и нормативах для формирования стипендиального фонда за счет
бюджетных ассигнований бюджета Тульской области».

2. Установить, что в 2015 году компенсации и иные выплаты,
указанные в пункте 1 постановления, индексируются в размере 1,055,
в сроки, установленные соответствующими актами правительства
Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов